
DIÁRIO OFICIAL 
DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

E mÉRA DIARIOOFICIAL FECAMRN.COM.BR 

RIO GRANDE DO NORTE, SEXT, EIR 1 DE OUTUBRO DE 2025 - ANO: VI - EDIÇÃO Nº: 2272 

PORTARIA N.º 090/2025 - GP/CMSC 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ-RN, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica deste 

município e de acordo com a Resolução nº 001/2018. 

RESOLVE: 

Art. 1º - Exonerar WELLIDA GOMES DE OLIVEIRA DIAS, 

brasileira, casada, inscrita no Cadastro de Pessoa Fisica (CPF) sob o n.º 

065.xxx.xxx-17, do cargo em Comissão de: “Diretor de Comissão 

Permanente” deste Poder Legislativo. 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicagao. 

Santa Cruz - RN, em 31 de outubro de 2025. 

Glauber Emanuel Nunes Bezerra 

Presidente 

%M CNPJ (MF) 08.539.520/0001-89 E-MAIL: CAMARAMSANTACRUZRN@GMAIL. COM 
CIPAL  RUA SENADOR GEORGINO AVELINO Nº 10, CEP: 59.200.000, TEL: (84) 3291-2328 

cRUZ 
Publicado por: 

GLAUBER EMANUEL NUNES BEZERRA 

Código Identificador: 03027608 

FECAM Federação das Câmaras Municipais do RN - Rua da Saudade, 1877 - Lagoa Nova - Natal/RN - Tel.: (84) 3211-0845 


